Účetní hodnota
celkem

66 525,80 Kč
66 525,80 Kč

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 66.525,80 Kč (slovy: šedesát šest tisíc pět set dvacet
pět korun českých a osmdesát haléřů).

Účel smlouvy

1. Účeiem této smiouvy je vybavení jednotek sboru dobrovolných hasičů obce výstrojí
* nutnou pro činnost složek integrovaného záchranného systému při ochraně obyvatel.

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu